平成２7年 5月 1９日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 病棟師長

事務部長

検 査 部

検査部回報NO.７

平成 27 年度外注検査新規項目について

下記 5項目は、平成 27年度外注検査新規項目として契約されました。

下記期日より検査受付を開始しますのでお知らせいたします。

記

検査受付開始日 平成２７年 5月 20日（水）

【新規契約項目】

 抗 ARS抗体

 Mac-2結合蛋白糖鎖飾異性体

 アミカシン

 ゲンタマイシン

 ポルフォビリノーゲン

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線 7409）へお願い致します。